
公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

平成31年度鳥取労働
局外1か所で使用する
電気の調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

エフビットコミュニ
ケーションズ株式
会社
京都市南区東九
条室町23

9130001010448 一般競争入札
＠1701円

ほか

＠663.39
円

ほか
76.8%

単価契約
予定調達総
額
3,754,055円

平成31年度カラー印刷
機オルフィスFW5230Ａ
の保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

株式会社モリック
スジャパン
鳥取市商栄町
203-6

6270001000784 一般競争入札
＠1.3円
ほか

＠1.3円
ほか

100%

単価契約
予定調達総
額
5,987,520円

平成31年度鳥取労働
局建築設備保全・管理
業務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

有限会社オール
エンジニア・サー
ビス
鳥取市今町1丁
目352-12

5270002000347 一般競争入札 2,253,873 2,203,200 97.8%

平成31年度一般及び
特殊健康診断に係る
単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

公益財団法人中
国労働衛生協会
鳥取検診所
鳥取市湖山町東
4-95-1

1240005012437 一般競争入札
＠2,300円

ほか
＠2,300円

ほか
98.6% 公財 国認定 2者

単価契約
予定調達総
額
3,914,060円

平成31年度鳥取労働
局庁舎外1か所の清掃
業務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

株式会社オーク
スコーポレーショ
ン
岡山県高梁市東
町1883

8260001026738 一般競争入札 2,610,335 1,727,568 66.2%

平成31年度富士ゼロッ
クス社製複写機の保守
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

株式会社ケーオ
ウエイ
米子市両三柳
328

3270001003229 一般競争入札
＠1.85円
ほか

＠1.85円
ほか

100%

単価契約
予定調達総
額
1,229,164円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

平成31年度鳥取労働
局事務用消耗品の単
価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

有限会社エイダ
ン事務機
鳥取市南安長3
丁目47

4270002000281 一般競争入札
＠343円
ほか

＠343円
ほか

94.0%
単価契約
予定調達総額
3,455,946円

平成31年度コピー用紙
(A3、A4)の購入に係る
単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

株式会社玉屋鳥
取支店
鳥取市湖山町東
3丁目93

1280001000466 一般競争入札
＠1,470円

ほか
＠1,450円

ほか
98.7%

単価契約
予定調達総額
4,219,560円

平成31度複写機(コニ
カミノルタ社製)の保守
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

有限会社エイダ
ン事務機
鳥取市南安長3
丁目47

4270002000281 一般競争入札
＠1.18円
ほか

＠1.18円
ほか

99.9%
単価契約
予定調達総額
4,817,892円

平成31年度官用車燃
料用ガソリン給油に係
る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

永瀬石油株式会
社
米子市尾高47番
地

2270001003452 一般競争入札 ＠131.0円 ＠124.0円 91.1%
単価契約
予定調達総額
1,901,448円

平成31年度地域若者
サポートステーション事
業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

特定非営利活動
法人ワーカーズ
コープ
東京都豊島区東
池袋1-44-3　池
袋ISPﾀﾏﾋﾞﾙ

3013305000743
一般競争入札
（総合評価）

35,018,437 32,385,698 92.5%

平成31年度若年者地
域連携事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

公益財団法人ふ
るさと鳥取県定住
機構
鳥取市扇町115-
1　鳥取駅前第一
生命ビル1階

6270005004848
一般競争入札
（総合評価）

23,088,240 22,861,097 99.0% 公財 国認定 1者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

高齢者スキルアップ・
就職促進事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

株式会社建築資料
研究社
東京都豊島区池袋
2丁目50-1

6013301028166
一般競争入札
（総合評価）

12,971,955 11,880,000 91.6%

介護分野における人材
確保のための雇用管
理改善推進事業（鳥取
県）

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

公益財団法人介護
労働安定センター
東京都荒川区荒川
7丁目50-9

8011505001433
一般競争入札
（総合評価）

11,466,698 8,835,569 77.1% 公財 国認定 1者

平成31年度鳥取県一
体的実施事業における
委託事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

公益財団法人ふる
さと鳥取県定住機
構
鳥取市扇町115-1
鳥取駅前第一生命
ビル1階

6270005004848 一般競争入札 20,307,425 19,999,999 98.5% 公財 国認定 1者

平成31年度就職支援
セミナー事業にかかる
業務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日
有限会社ほうき
倉吉市山根540-6

6270002011021 一般競争入札 2,925,953 2,872,800 98.2%

平成31年度　36協定未
届事業場に対する相談
指導事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月1日

株式会社労働調査
会関西支社
大阪府大阪市西区
阿波座2-2-18

9013301012464
一般競争入札
（総合評価）

7,881,428 6,264,216 79.5%

鳥取労働局用官用車
の交換契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

平成31年4月16日

鳥取日産自動車販
売株式会社
米子市車尾2丁目
16番18号

3270001003427
一般競争入札
（総合評価）

1,572,631 1,127,684 71.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

事務室用パネル・平デ
スク外の調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

令和1年6月19日

株式会社岩田兼商
店
鳥取市本町2丁目
221

5270001000067 一般競争入札 1,664,107 1,598,400 96.1%

受給資格者のしおり他
雇用保険関係印刷物
の作成

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

令和1年7月31日

二ホン美術印刷株
式会社
岐阜県大垣市西外
側町2丁目15番地

1200001014110 一般競争入札 2,684,514 1,303,268 48.5%

年度後半における集中
的な就職面接会事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

令和元年8月19日
株式会社さんぽう
東京都渋谷区初台
1丁目31番16号

6011301002736 一般競争入札 5,715,360 4,044,550 70.8%

若年層を中心とした求
職開拓事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
友安　真純
鳥取市富安2丁目89-9

令和元年9月25日

マンパワーグルー
プ株式会社
神奈川県横浜市西区み
なとみらい2丁目2番1号
横浜ランドマークタワー

5020001016039
一般競争入札
（総合評価）

3,431,482 3,237,840 94.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３


